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Szanowny Panie,

Odpowiadając na interpelację z 20 maja 2021 r., w sprawie nasadzeń drzew i zazieleniania Kielc,
uprzejmie informuję, że w pasie drogowym ul. Żytniej, Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska
zaprojektował i wprowadził następujące nasadzenia: w 2017 roku rośliny cebulowe w pasie rozdziału
na powierzchni ponad 550 m2, w 2019 roku nasadzenia krzewów, bylin, traw ozdobnych i drzew -
zagospodarowując pas rozdziału od strony ronda Giedroycia, teren wokół ronda i wykonując rabatę
przy postoju taksówek.

Wprowadzenie nasadzeń w pobliżu hali MOSiR, uwarunkowane jest głównie kwestiami finansowymi
i technicznymi - posadzenie roślin poza istniejącym terenem zieleni wymaga kosztownej ingerencji
w nawierzchnię. Niemniej jesienią roku bieżącego, po przeprowadzeniu konsultacji z zarządcami
terenu, postaramy się znaleźć środki finansowe na posadzenie drzew od strony ul. Żytniej.

U zbiegu ul. Wojska Polskiego, Zgoda i Miodowicza, w roku 2020 zgłoszone zostały do Kieleckiego
Budżetu Obywatelskiego dwa niezależne projekty dotyczące nasadzeń. Niestety, ze względu
na niewystarczającą liczbę uzyskanych głosów, żaden z nich nie został zakwalifikowany do realizacji.
Powyższe zadanie jest jednym z ponownie zgłoszonych w roku bieżącym do Budżetu Obywatelskiego.
Istnieje więc możliwość jego realizacji w roku przyszłym.

Na placu Piłsudskiego wiosną 2019 r. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska UM posadził dwa
duże egzemplarze platanów, w roku 2020 zrealizowane zostały ponadstandardowe prace
pielęgnacyjne obejmujące także ulicę Miodowicza i skrzyżowanie z ul. Zgoda.

Jednocześnie informuję, że pomimo ograniczonych środków finansowych, co roku dokonywane
są nowe nasadzenia drzew i krzewów na terenie miasta. Od tego roku, część środków z Budżetu
Obywatelskiego została dedykowana wyłącznie zieleni. Umożliwi to realizację kolejnych projektów
dotyczących zagospodarowania miasta zielenią.
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